
 

Fan platformasi 

Fanning to‘liq nomi: Xalqaro menejment 

 

Fan kodi: XAME3606  
 

                   

Fanga ajratilgan 

kreditlar (ECTS): 6 
davomiyligi: 1 semestr 

Kafedra: Sanoat iqtisodiyoti va menejmenti 

Fan qaysi yo‘nalish talabalari uchun: 60411200 Menejment (kimyo va oziq – ovqat sanoati) 

Fan ma’ruza o‘qituvchisi: Aliyeva Janat Askarovna 

Fanga ajratilgan umumiy soatlar: 180 Email: alievajanat747@gmail.com 

Fan amaliy va laboratoriya mashg‘ulotlari o‘qituvchisi(lari): Aliyeva Janat Askarovna 

Prerekvizitlar: Ixtisoslikka kirish, Menejment, Statistika, Pul 

va banklar  

Tanlov turi: majburiy fan 

Fanning qisqacha bayoni: xalq xo‘jaligida xamda sanoatning turli tarmoqlarida, xususan oziq-

ovqat tovarlariga gigienik xulosalar berish, mahsulotlarni gigienik sertifikatlashtirish usullari 

bilan mahsulotlarning xavfsizligini ta’minlashni nazorat qilish, oziq-ovqat tovarlariga 

qo‘yiladigan  gigienik talablar  va ularga  gigienik xulosalar berish, qadoqlash vositalarining 

toksik ta’sirini aniqlash usullari bо‘yicha amalga oshirish  jarayonlarini o‘rgatadi.  

 

Fanning maqsadi: Тalabalar xorijiy mamlakatlarda xalqaro firmalarni boshqarish 

tajribasini, transmilliy kompaniyalarning va xalqaro kompaniyalarni shakllantirish va ularni 

boshqarish strategiyasini ishlab chiqish koʻnikmalarini hosil qilish. mahalliy sharoitni hisobga 

olgan holda menejmentni tashkil etish, inson resurslarini boshqarish sohasida rivojlangan 

davlatlar, xususan AQSH, Yaponiya va Gʻarbiy Yevropa mamlakatlarining ilgʻor tajribalarini 

ilmiy tahlil eta olgan holda ulardan ratsional foydalana olish vazifalarini bajaradi.   

Fan yakunida talabalar quyidagi malaka va ko‘nikmalarga ega bo‘lishadi: 

Fanni o‘zlashtirish natijasida talaba: 

➢ talaba globallashuv sharoitida xalqaro biznes va uni boshqarish xakida; moliyaviy-

iqtisodiy inqirozlar haqida; xalqaro biznesning tashqi siyosiy, huquqiy, iqtisodiy va madaniy 

muhiti haqida; xalqaro biznesning tashkiliy-huquqiy shakllari haqida; xalqaro kompaniyalarda 

ishlab chiqarishni tashkil etish va rivojlantirish asoslari haqida; xalqaro kompaniyalarni boshqarish 

nazariyasi va usullari haqida; xalqaro kompaniyalarning davlat bilan munosabatlari haqida; 

Oʻzbekiston Respublikasining bu sohada qabul qilingan davlat va hukumat qarorlari va davlat 

siyosatining asosiy yoʻnalishlari toʻgʻrisida tasavvur va bilimga ega bo‘lishi; 

➢ talaba korxonalar, tashkilotlar, vazirliklarning tashqi iqtisodiy aloqalarini tashkil etish va 

boshqarishning ilmiy uslublaridan; xalqaro iqtisodiy munosabatlarni tartibga soluvchi qonuniy 

aktlar va normativ hujjatlardan; xalqaro iqtisodiy munosabatlarni amalga oshirishning 

koʻrinishlari, usullari va xususiyatlaridan; xalqaro va qoʻshma korxonalar faoliyatini tashkil etish 

va boshqarishning ilmiy-uslubiy asoslaridan foydalanish jarayonlarini bilishi va ulardan 

foydalana olishi; 

➢ talaba global miqyosda fikrlash, xorijda tadbirkorlik sharoitlariga tez moslashish; xalqaro 

biznesning tashqi siyosiy, huquqiy, iqtisodiy va madaniy muhitini tahlil qilish; firmaning xalqaro 
miqyosda faoliyat koʻrsatish imkoniyatlarini oʻrganish, baholash va asoslab berish; xorijiy 



tadbirkorlik uchun mamlakatni va chet ellik hamkorni tanlay olish; xorijiy tadbirkorlar bilan 

samarali muomala qilish; xalqaro menejmentda hamkorlikning eng ratsional uslub va 
koʻrinishlarini aniqlay olish ko‘nikma va malakaga ega bo‘lishi kerak. 

Ma’ruza mashg‘ulotlari 

Ma’ruza mashg‘ulotlari katta sig‘imli, multimedia qurilmalari bilan jihozlangan o‘quv 

auditoriyalarida olib boriladi. 

Amaliy mashg‘ulotlar 

Amaliy mashg‘ulotlarda nazariy bilimlar mavzuga oid masalalar yechish orqali 

mustahkamlanadi. Xalqaro menejment fanini chuqur o‘zlashtirish uchun talaba fanning har bir 

bo‘limini mustaqil o‘rganishi va ko‘p variantli masalalar yechish orqali mustahkamlashi zarur. 

Amaliy mashg‘ulotlar multimedia qurilmalari bilan jihozlangan auditoriyada bir akademik 

guruhga bir professor-о‘qituvchi tomonidan о‘tkazilishi zarur. Mashg‘ulotlar faol va interfaol 

usullar yordamida о‘tilishi, mos ravishda munosib pedagogik va axborot texnologiyalar 

qо‘llanilishi maqsadga muvofiq. 

Amaliy mashg‘ulotlarni tashkil etish bo‘yicha kafedra professor – o‘qituvchilari 

tomonidan ko‘rsatma va tavsiyalar ishlab chiqiladi. Unda talabalar o‘tilgan ma’ruza mavzulari 

bo‘yicha olgan bilim va ko‘nikmalarini amaliy masalalar yechish orqali yanada boyitadilar, 

berilgan mavzulardan mustaqil ishlar bajaradilar. Shuningdek, darslik va o‘quv qo‘llanmalar 

asosida talabalar bilimlarini mustahkamlashga erishish, tarqatma materiallardan foydalanish, ilmiy 

maqolalar va tezislarni chop etish orqali talabalar bilimini oshirish, mavzular bo‘yicha ko‘rgazmali 

qurollar tayyorlash va boshqalar tavsiya etiladi. 

Amaliy mashg‘ulotlarini o‘tkazishda quyidagi didaktik tamoyillarga amal qilinadi:  

-amaliy mashg‘ulotlarining maqsadini aniq belgilab olish; 

-o‘qituvchining innovatsion pedagogik faoliyati bo‘yicha bilimlarni chuqurlashtirish 

imkoniyatlariga talabalarda qiziqish uyg‘otish; 

-talabada natijani mustaqil ravishda qo‘lga kiritish imkoniyatini ta’minlash;  

-talabani nazariy-metodik jihatdan tayyorlash. 

Mustaqil ta’lim 

Talabani Xalqaro menejment fanidan chuqur bilim olishidagi mustaqil ta’lim ishining 

asosiy maqsadi – bo‘lajak mutaxassislarni dunyoqarashini, ilmiy-tadqiqot ishlarini bajarish 

bo‘yicha salohiyatini oshirish, ular ongida milliy g‘oya asoslarini shakllantirish; kafedra jamoasi 

rahbarligi va uzluksiz nazorati ostida talabada muayyan o‘quv vazifasi va topshiriqlarini mustaqil 

ravishda bajarish uchun zarur bo‘lgan bilim va ko‘nikmalarni rivojlantirishdir. 

Uy vazifalarini bajarish, qo‘shimcha darslik va boshqa o‘quv adabiyotlarini mustaqil 

o‘rganish, kerakli ma’lumotlarni axborot resurs markazlaridan izlash, internet tarmoqlaridan 

foydalanib fanga oid rus, ingliz va boshqa chet tillarida chop etilgan adabiyotlarni elektron 

nusxalarini to‘plash, shular asosida mavzuga oid taqdimotlar tayyorlash va o‘tkazish; salohiyatli 

professor-o‘qituvchilar rahbarligida laboratoriya ishlarini vertual stendlarini yaratish; ilmiy-ijodiy 

to‘garaklar doirasida ilmiy-ijodiy izlanishlarni olib borish yoki mustaqil ravishda ilmiy 

manbalardan foydalanib ilmiy maqola va ma’ruza tezislarini tayyorlash. 

Talabaning fanni mustaqil tarzda qanday o‘zlashtirganligi joriy, oraliq va yakuniy 

baholashlarda o‘z aksini topadi. Shu sababli baholash tizimida mustaqil ishlarga alohida baho 

ajratilmaydi, ular JB, OB va YaB baholari tarkibiga kiritilgan. 

 
 


